4fc1abc2-f088-4e3e-a4ae-09d64486852d
 
Sıra
No

Hizmet Kodu Mal Hizmet Kont. Tipi Tarife KDV Oranı Mal Hizmet Tutarı

 1  POR59  LIMAN YOĞUNLUGU  20ST   400.00 USD   %0,00  400,00USD
 2  THC34  Bosaltma & Terminal hizmetleri  20ST   620.00 USD   %0,00  620,00USD

Yalnız Bir Bin Yirmi   Mal Hizmet Toplam Tutarı   1.020,00USD
Hesaplanan KDV (%0) 0,00USD

Vergiler Dahil Toplam Tutar 1.020,00USD

3065 sayili kanunun 14/1 maddesine istinaden KDV siz duzenlenmistir. C2 Auto Liquidation -
Article 196 Directive 2006/112/CE/VAT due by the client - if no exemption applies - Article 283 -